

Date: 14th August, 2020

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

SCRIP CODE: **511147**

Company: **Wall Street Finance Limited**

Subject: **Newspapers publication – Un-Audited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2020**

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing newspapers publication for the Un-Audited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2020 as approved by the Board of Directors at its meeting held on 12th August, 2020 published today in the following newspapers:


- (1) The Free Press Journal
- (2) Navshakti


This is for your information and records.

Thanking You,
For Wall Street Finance Limited

Chaitali Desai
Company Secretary

Encl: As above

WALL STREET FINANCE LTD. 			
CIN - L99999MH1986PLC039660			
Office No. 113-122, 1 st Floor, A Wing, Chintamani Plaza, Chakala, Andheri-Kurla Road, Andheri (E), Mumbai - 400 099. • Phone: 022-62709600 • Website: www.wsfx.in			
UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 TH JUNE 2020			
(Rs. in Lakhs)			
Particulars	CONSOLIDATED		
	Quarter Ended		Year Ended
	30-Jun-20 (Unaudited)	30-Jun-19 (Unaudited)	31-Mar-20 (Audited)
1 Total Income from operations	312.22	820.42	3,632.22
2 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items#)	(188.50)	32.34	(73.93)
3 Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(188.50)	32.34	(73.93)
4 Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(129.68)	22.26	(52.45)
5 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(131.20)	23.43	(58.51)
6 Equity Share Capital	1,159.84	1,159.84	1,159.84
7 Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year			2,491.01
8 Earning Per Share for the period			
Basic:	(1.12)	0.19	(0.45)
Diluted:	(1.12)	0.19	(0.45)
1. The above results were reviewed by the Audit Committee and adopted by the Board of Directors at their meeting held on 12 th August, 2020.			
2. The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter ended 30 th June, 2020, filed with the BSE Ltd. under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the results are available on the BSE Limited, website www.bseindia.com and also on the Company's website www.wsfx.in			
3. Review of Financial Results of Wall Street Finance Limited (Standalone Information): (Rs. in Lakhs)			
Particulars	STANDALONE		
	Quarter Ended		Year Ended
	30-Jun-20 (Unaudited)	30-Jun-19 (Unaudited)	31-Mar-20 (Audited)
Total Income from Operations	312.22	820.42	3,632.22
Profit Before Tax	(188.50)	32.34	(73.87)
Profit After Tax	(129.68)	22.26	(52.39)
Total comprehensive income (net of taxes)	(131.20)	23.43	(58.45)
By order of the board For Wall Street Finance Limited Sd/- N. Srikrishna Mumbai, 12 th August, 2020 Whole Time Director & Chief Executive Officer			

वॉल स्ट्रीट फायनान्स लि. 				
सीआयएन- एल९९९९९एमएच१९८६पीएलसी०३९६६०				
कार्यालय क्र.: ११३-१२२, १ला मजला, ए विंग, चिंतमणी प्लाजा, चकला, अंधेरी-कुरला रोड, अंधेरी (ए), मुंबई-४०० ०९९. फोन: ०२२-६२७०९६०० वेबसाईट: www.wsfx.in				
३० जून, २०२० रोजी संपलेली तिमाहीकरिता अनेखापरिहित वित्तीय निष्कर्ष				
(रु. लाखांत)				
अ. क्र.	वर्णनात्मक	एकवित्त		
		संपलेली तिमाही		
		३० जून, २०२० (अनेखापरिहित)	३० जून, २०१९ (अनेखापरिहित)	
		३१ मार्च, २०२० (नेखापरिहित)		
१	प्रयोजनातून एकूण उत्पन्न	३१२.२२	८२०.४२	३,६३२.२२
२	कालावधी करिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर अभावदात्मक अर्थ/किंवा अन्य साधारण बाबीपूर्व#)	(१८८.५०)	३२.३४	(७३.९३)
३	करपूर्व कालावधी करिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अभावदात्मक अर्थ/किंवा अन्य साधारण बाबी परन्चात)	(१८८.५०)	३२.३४	(७३.९३)
४	कर परन्चात कालावधी करिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अभावदात्मक अर्थ/किंवा अन्य साधारण बाबी परन्चात)	(१२९.६८)	२२.२६	(५२.४५)
५	कालावधी करिता एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (कालावधी करिता नफा/(तोटा) (करपरन्चात) आणि इतर सर्व समावेशक उत्पन्न (करपरन्चात) समाविष्ट)	(१३१.२०)	२३.४३	(५८.५९)
६	समभाग भांडवल	१,१५९.८४	१,१५९.८४	१,१५९.८४
७	मार्गील वर्षांच्या लेखापरिहित तालेबंदीत दर्शविल्यानुसार (पुनर्मुल्यांकित राष्ट्रीय वगळून) राष्ट्रीय			२,४९१.०९
८	कालावधीकरिता प्रती भाग प्रामा			
	मूलमूल्य:	(१.१२)	०.१९	(०.४५)
	सौम्यिकृत:	(१.१२)	०.१९	(०.४५)
१. वरील निष्कर्ष १२ ऑगस्ट, २०२० रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत लेखापरिहित समितीद्वारे पुनर्विलोकित करण्यात आले आणि संचालक मंडळद्वारे स्वीकारण्यात आले.				
२. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्हायर्समेंट) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत बीएसई लि. कडे दाखल केलेल्या ३० जून, २०२० रोजी संपलेली तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा वरील एक उतरा आहे. निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट www.bseindia.com आणि कंपनीची वेबसाईट www.wsfx.in वर सुद्धा उपलब्ध आहे.				
३. वॉल स्ट्रीट फायनान्स लिमिटेडच्या वित्तीय निष्कर्षांचे पुनर्विलोकन (अलिप्त महिला): (रु. लाखांत)				
अ. क्र.	वर्णनात्मक	अलिप्त		
		संपलेली तिमाही		
		३० जून, २०२० (अनेखापरिहित)	३० जून, २०१९ (अनेखापरिहित)	
		३१ मार्च, २०२० (नेखापरिहित)		
१	प्रयोजनातून एकूण उत्पन्न	३१२.२२	८२०.४२	३,६३२.२२
२	कर पूर्व नफा	(१८८.५०)	३२.३४	(७३.८७)
३	कर परन्चात नफा	(१२९.६८)	२२.२६	(५२.३९)
४	एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (कराच्या निव्वळ)	(१३१.२०)	२३.४३	(५८.५९)
मंडळाच्या आदेशानुसार वॉल स्ट्रीट फायनान्स लिमिटेड करिता सही / - एन. श्रीक्रिष्णा मुंबई १२ ऑगस्ट, २०२० पूर्वावेळ संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारी				